

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/0517/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

(dále jen objednatel)

a

1.2 KUMAN spol. s r.o.

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596
zastoupena: Janem Kubánkem, ředitelem
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:
se sídlem: Slovenská 2933/55, 733 01 Karviná - Hranice
IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

telefon:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. SML/0517/2021 a Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava bytů 1 + 0 a 1 + 1 čp. 814**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle položkových rozpočtů k akci (dále jen „projektová dokumentace“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 172 437,80 Kč bez DPH a méněpráce ve výši – 364 949,84 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.

Cena díla se snižuje o 192 512,04 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	5 852 247,00 Kč
--------------	-----------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. „

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	5 659 734,96 Kč
--------------	-----------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. „

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne
za objednatele

V Karviné dne
za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového

.....
Za firmu KUMAN spol. s r.o.
Jan Kubánek, ředitel, jednatel společnosti

změny ZL 2

Borovského 814 - 21 bytových jednotek

popis změny	počet bytů	MNP/byt	celkem MNP	VCP/byt	celkem VCP
kliky / prahy	10				2 806,00
digestoře	10		-35 000,00		25 720,00
byt 0+1	18	-15 621,34	-281 184,12	6 690,80	120 434,40
byt 1+1	3	-16 255,24	-48 765,72	7 825,80	23 477,40
celkem MNP / VCP			-364 949,84		172 437,80
rozdíl ceny			-192 512,04		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č. 2 - kliky, prahy

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 806,00
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	2 806,00	420,90

Cena s DPH	v	CZK	3 226,90
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č. 2 - kliky, prahy

Místo: Karviná

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 806,00	3 226,90
Kuman	Borovského 814 - změnový list č. 2 - kliky, prahy	2 806,00	3 226,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č. 2 - kliky, prahy

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 806,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 806,00	15,00%	420,90

Cena s DPH

v CZK

3 226,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č. 2 - kliky, prahy

Místo: Karviná

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 806,00

D3 - MATERIÁL

2 806,00

766 - Konstrukce truhlářské

2 806,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č. 2 - kliky, prahy

Místo: Karviná

Datum: 8. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 806,00

D D3

MATERIÁL

2 806,00

D 766

Konstrukce truhlářské

2 806,00

1	K	7666607R1	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	10,000	115,00	1 150,00
2	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	10,000	102,00	1 020,00
3	M	61187401	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	10,000	63,60	636,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř MNP

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-35 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-35 000,00		-5 250,00

Cena s DPH	v	CZK		-40 250,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř MNP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-35 000,00	-40 250,00
Kuman	Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř MNP	-35 000,00	-40 250,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř VCP

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 720,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	25 720,00	3 858,00

Cena s DPH	v	CZK	29 578,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 720,00	29 578,00
Kuman	Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř VCP	25 720,00	29 578,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř VCP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 720,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	25 720,00	15,00%	3 858,00

Cena s DPH

v CZK

29 578,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 720,00

PSV - Práce a dodávky PSV

25 720,00

766 - Konstrukce truhlářské

25 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 - digestoř VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 720,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 720,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				25 720,00
1	M	6000381946 RO1	Digestoř - odsavač par	kus	10,000	2 572,00	25 720,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) MNP

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-15 621,34
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-15 621,34		-2 343,20

Cena s DPH	v	CZK		-17 964,54
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) MNP

Místo: **Karviná**

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-15 621,34	-17 964,54
Kuman	Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) MNP	-15 621,34	-17 964,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) MNP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 621,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-15 621,34	15,00%	-2 343,20

Cena s DPH

v CZK

-17 964,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) MNP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 621,34

D1 - VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE

-1 175,20

D3 - MATERIÁL

-4 672,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 900,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 900,00

M - Práce a dodávky M

-1 805,94

781 - Dokončovací práce - obklady

-1 805,94

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 068,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-2 358,00

766 - Konstrukce truhlářské

-3 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) MNP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 621,34

D	D1	VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE					-1 175,20
23	K	Pol1	krab.odbočná s víčkem (1901,KO 68)kruh.bez zap.	ks	-2,000	73,00	-146,00
31	K	Pol14	montáž interiérového svítidla	ks	-2,000	164,50	-329,00
24	K	Pol5	spínač nást.prostř.obyč.1-polový-řazení 1	ks	-1,000	69,30	-69,30
28	K	Pol6	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V2P+Z průb.montáž	ks	-1,000	109,00	-109,00
29	K	Pol7	jistič bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	-4,000	89,10	-356,40
30	K	Pol9	proudový chránič dvoupolový	ks	-1,000	165,50	-165,50

D	D3	MATERIÁL					-4 672,20
27	K	Pol23	jistič 10A/1/230V/B	ks	-2,000	820,00	-1 640,00
15	K	Pol24	jistič 16A/230V/B	ks	-2,000	100,00	-200,00
14	K	Pol26	krabice KO 68/2 1901	ks	-2,000	10,40	-20,80
16	K	Pol27	proudový chránič dvoupolový 25A/30mA/230V	ks	-1,000	930,00	-930,00
18	K	Pol28	žárovka 60W/230V E 27	ks	-2,000	25,00	-50,00
26	K	Pol29	vypínač č.1	ks	-1,000	94,60	-94,60
11	K	Pol32	nástěnné svítidlo s vypínače 18W/230V	ks	-1,000	690,00	-690,00
13	K	Pol33	zásuvka 16A/230V bílá	ks	-1,000	96,80	-96,80
12	K	Pol35	nástěnné svítidlo s vypínače a zásuvkou 60W/230V	ks	-1,000	950,00	-950,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-1 900,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 900,00
33	K	342263420 R	Osazení revizních dvířek	kus	-1,000	400,00	-400,00
32	K	348273942 R	Revizní dvířka 405x605 mm kovová	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00

D	M	Práce a dodávky M					-1 805,94
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-1 805,94
22	K	781491511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační kladené do malty ukončovací	m	-16,050	96,05	-1 541,60
5	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	-16,050	16,47	-264,34
	VV		10,45-26,5			-16,050	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-6 068,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-2 358,00
19	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,000	2 358,00	-2 358,00

D	766	Konstrukce truhlářské					-3 710,00
20	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	-2,000	607,00	-1 214,00
21	M	54914630	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-madlo P nerez-klika Típa	kus	-1,000	2 496,00	-2 496,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) VCP

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 690,80
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	6 690,80		1 003,62

Cena s DPH	v	CZK	7 694,42
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 690,80	7 694,42
Kuman	Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) VCP	6 690,80	7 694,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) VCP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 690,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 690,80	15,00%	1 003,62

Cena s DPH

v CZK

7 694,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 690,80

D3 - MATERIÁL

1 755,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 609,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

300,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 137,00

776 - Podlahy povlakové

172,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 326,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 326,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+0) VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 690,80

D		D3	MATERIÁL					1 755,00
21	M	562457R1	dvířka revizní 400x600 bílá PVC	kus	1,000	850,00	850,00	
17	K	Pol27-1	proudový chránič kombinovaný	ks	1,000	905,00	905,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					3 609,80
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					300,00
22	K	342263420 R	Osazení revizních dvířek PVC	kus	1,000	300,00	300,00	
D		766	Konstrukce truhlářské					3 137,00
19	M	54914620-1	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu stříbrný lak	kus	2,000	441,00	882,00	
20	M	54914630	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-madlo P stříbrný lak	kus	1,000	2 255,00	2 255,00	
D		776	Podlahy povlakové					172,80
6	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	0,800	104,00	83,20	
VV			0,8					0,800
7	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	0,800	112,00	89,60	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 326,00
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					1 326,00
18	K	725311121-1	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm	soubor	1,000	1 326,00	1 326,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) MNP

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-16 255,24
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-16 255,24		-2 438,29

Cena s DPH	v	CZK		-18 693,53
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) MNP

Místo: **Karviná**

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-16 255,24	-18 693,53
Kuman	Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) MNP	-16 255,24	-18 693,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) MNP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-16 255,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-16 255,24	15,00%	-2 438,29

Cena s DPH

v CZK

-18 693,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) MNP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 255,24

D1 - VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE

-1 175,20

D3 - MATERIÁL

-4 699,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 900,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 900,00

M - Práce a dodávky M

-1 805,94

781 - Dokončovací práce - obklady

-1 805,94

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 675,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-2 358,00

766 - Konstrukce truhlářské

-4 317,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) MNP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-16 255,24

D	D1	VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE					-1 175,20
27	K	Pol1	krab.odbočná s víčkem (1901,KO 68)kruh.bez zap.	ks	-2,000	73,00	-146,00
28	K	Pol14	montáž interiérového svítidla	ks	-2,000	164,50	-329,00
29	K	Pol5	spínač nást.prostř.obyč.1-polový-řazení 1	ks	-1,000	69,30	-69,30
30	K	Pol6	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V2P+Z průb.montáž	ks	-1,000	109,00	-109,00
23	K	Pol7	jistič bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	-4,000	89,10	-356,40
31	K	Pol9	proudový chránič dvoupolový	ks	-1,000	165,50	-165,50

D	D3	MATERIÁL					-4 699,10
24	K	Pol23	jistič 10A/1/230V/B	ks	-2,000	820,00	-1 640,00
15	K	Pol24	jistič 16A/230V/B	ks	-2,000	100,00	-200,00
14	K	Pol26	krabice KO 68/2 1901	ks	-2,000	10,40	-20,80
16	K	Pol27	proudový chránič dvoupolový 25A/30mA/230V	ks	-1,000	930,00	-930,00
18	K	Pol28	žárovka 60W/230V E 27	ks	-2,000	25,00	-50,00
26	K	Pol30	vypínač č.5	m	-1,000	121,50	-121,50
11	K	Pol32	nástěnné svítidlo s vypínače 18W/230V	ks	-1,000	690,00	-690,00
13	K	Pol33	zásuvka 16A/230V bílá	ks	-1,000	96,80	-96,80
12	K	Pol35	nástěnné svítidlo s vypínače a zásuvkou 60W/230V	ks	-1,000	950,00	-950,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-1 900,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-1 900,00
33	K	342263420 R	Osazení revizních dvířek	kus	-1,000	400,00	-400,00
32	K	348273942 R	Revizní dvířka 405x605 mm kovová	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00

D	M	Práce a dodávky M					-1 805,94
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-1 805,94
22	K	781491511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační kladené do malty ukončovací	m	-16,050	96,05	-1 541,60
5	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	-16,050	16,47	-264,34
	VV		10,45-26,5			-16,050	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-6 675,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-2 358,00
19	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou (rozdíl ceny bez misky)	soubor	-1,000	2 358,00	-2 358,00

D	766	Konstrukce truhlářské					-4 317,00
20	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	-3,000	607,00	-1 821,00
21	M	54914630	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-madlo P nerez-klika Tipa	kus	-1,000	2 496,00	-2 496,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) VCP

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				7 825,80
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	7 825,80		1 173,87

Cena s DPH	v	CZK		8 999,67
-------------------	----------	------------	--	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kuman

Stavba: Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 825,80	8 999,67
Kuman	Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) VCP	7 825,80	8 999,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) VCP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 825,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	7 825,80	15,00%	1 173,87

Cena s DPH

v CZK

8 999,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 825,80

D1 - VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE

109,00

D3 - MATERIÁL

2 340,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 050,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

300,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 578,00

776 - Podlahy povlakové

172,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 326,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 326,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Borovského 814 - změnový list č.2 (1+1) VCP

Místo: Karviná

Datum: 3. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 825,80

D	D1	VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE					109,00
19	K	Pol6	montáž sporákové zásuvky	ks	1,000	109,00	109,00

D	D3	MATERIÁL					2 340,00
25	M	562457R1	dvířka revizní 400x600 bílá PVC	kus	1,000	850,00	850,00
17	K	Pol27-1	proudový chránič kombinovaný	ks	1,000	905,00	905,00
20	K	Pol33-1	sporáková zásuvka	ks	1,000	585,00	585,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 050,80
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					300,00
24	K	342263420 R	Osazení revizních dvířek PVC	kus	1,000	300,00	300,00

D	766	Konstrukce truhlářské					3 578,00
21	M	54914620-1	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ stříbrný lak	kus	3,000	441,00	1 323,00
22	M	54914630	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-madlo P stříbrný lak	kus	1,000	2 255,00	2 255,00

D	776	Podlahy povlakové					172,80
6	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	0,800	104,00	83,20
	vv		0,8		0,800		
7	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	0,800	112,00	89,60

D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 326,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					1 326,00
23	K	725311121-1	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm	soubor	1,000	1 326,00	1 326,00